

# **Bilde Development ApS**

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 57 21 68

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

---

Kim Bilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilde Development ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 57 21 68 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bilde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 35.601 kr. mod 10.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.919 kr. mod -34.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.601</b>	<b>10.771</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.133	-27.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.468</b>	<b>-16.362</b>
Andre finansielle indtægter	78.312	1.276
Øvrige finansielle omkostninger	-15.259	-19.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.521</b>	<b>-34.952</b>
Skat af årets resultat	-19.602	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.919</b>	<b>-34.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.919</b>	<b>-34.952</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	746.343	773.476
Materielle anlægsaktiver i alt	746.343	773.476
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>746.343</b>	<b>773.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	14.043
Tilgodehavender i alt	0	14.043
Likvide beholdninger	18.744	22.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.744</b>	<b>36.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>765.087</b>	<b>810.076</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.095	-36.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.095</b>	<b>13.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	542.700
Anden gæld	674.940	232.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	674.940	775.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.455
Selskabsskat	18.602	0
Anden gæld	6.450	6.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.052	21.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>699.992</b>	<b>796.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.087</b>	<b>810.076</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-36.824	13.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.919	51.919
	<b>50.000</b>	<b>15.095</b>	<b>65.095</b>
